

اعلامیه مطبوعاتی

خیانت حکومت حسینه در منابع انرژی

امنیت منابع انرژی بنگله دیش بطور کامل در امان شیاطین متحد هندی-امریکایی قرار دارد



(ترجمه)

شیخ حسینه نخست‌وزیر بنگله دیش همراه با همتای هندی‌اش، نریندرا مودی، سه پروژه مهم سرمایه‌گذاری مشترک میان هند و بنگله دیش را شامل تأمین ۵۰۰ میگاوات لین برق از هند به بنگله دیش به تاریخ ۱۰ سپتامبر ۲۰۱۸م، که به عنوان بخشی از پلان هند برای سرمایه‌گذاری ۹ میلیون دالری در سکتور انرژی بنگله دیش به شمار می‌رود، مشترکاً افتتاح کردند. «با این حال به شرکت‌های هندی اجازه می‌دهد که ۹ میلیون دالر را در پروژه منابع انرژی طبیعی بنگله دیش سرمایه‌گذاری کنند.» (منبع: the T Economic Times 11 اپریل ۲۰۱۷م)

حکومت خائن حسینه نه تنها دشمن ما (هند) را به عنوان استراتژی آمریکا در جنوب آسیا جرئت می‌دهد که قدرتمند شود، بلکه منابع انرژی استراتژییک، نفت، گاز و برق ما را نیز به دست آن‌ها تسلیم می‌کند که این امر ما را توسط دشمن قسم خورده ما تحت تهدیدات خطرناک امنیتی در برابر منابع انرژی مان قرار می‌دهد. علاوه بر این، سخنان "مارسیا برنیکات" سفیر آمریکا در کانادا یک روز پس از افتتاح پروژه انرژی در واقع یک مسئله اتفاقی نبود، که وی در روز پنجشنبه در یک ملاقات رسمی با شیخ حسینه چنین گفت: «امریکا علاقه‌مند سرمایه‌گذاری در سکتور منابع انرژی شده و خواهان صادرات "گاز طبیعی مایع (LNG)" بر بنگله دیش شده است.» با این حال، آمریکا خواهان سرمایه‌گذاری در سکتور انرژی است. (منبع: The Financial Express 12 سپتامبر ۲۰۱۸م)

بخاطر موقعیت جیواستراتیژیک با اهمیت در حال رشدی که بنگله‌دیش در حوضه اقیانوس هند دارد و غربی‌ها که همواره از ظهور قدرت اسلام سیاسی از این منطقه در هراس اند، امریکا این را دانسته و به همین ملحوظ همیشه نفوذ سیاسی و اقتصادی خود را در سرزمین ما توسط حکام خائن اطمینان می‌بخشد. اما از سوی دیگر، ما به تاریخ ۲۸ جون ۲۰۱۸ م دیدیم که نصرل حامد وزیر انرژی و برق کشور در جریان ملاقات‌اش با معاون وزیر تجارت امریکا در اداره تجارت بین‌المللی در واشنگتن دی‌سی با رغبت شدید هم‌رای امریکای استعمارگر مذاکره کرد تا آنان را وادار سازد مستقیماً بر منابع انرژی کشور ما سرمایه‌گذاری کنند. کاملاً واضح است که "حکومت عوامی لیگ" بدون هیچ ناامیدی می‌خواهد هند مشرک و بزرگترین شیطان دنیا(امریکا) را قبل از انتخابات ملی به قیمت حاکمیت بر منابع انرژی کشور ما خوشنود سازد تا برنده انتخابات پیشرو شود.

ای مسلمان! این معاملات با هند و مذاکرات جاری با امریکا در واقع چهره غدار این حکام نوکر را آشکار می‌سازد. این حکام به عوض سرمایه‌گذاری در زیربنای منابع انرژی و تقویت شرکت کشف و تولید پترولیم بنگله‌دیش (BAPEX)، که چندین مرتبه به طور مستقل و موفقیت‌آمیز در منطقه سوناترا، راشیدپور و اخیراً در بوهلا بر منابع طبیعی کاوش‌گری کرده‌اند که فعالیت‌شان در استخراج، اکتشاف و کاوش گاز زیر ساحلی دریایی بود تا با این وسیله بتوانند نفت و گاز را به قیمت ارزان عرضه بدارند، اما این حکومت خائن اهمیت به سزایی به واردات گاز طبیعی مایع (LNG) از امریکا و هند به خاک بنگله‌دیش می‌دهد، حال آن‌که منابع دست‌نخورده باقی مانده است.

هرگاه موضوع سیاسی برای تسلط داشتن بر منابع طبیعی توسط منابع اقتصادی و قدرت تولیدی برق بیشتر به ارزش کمتری توسط مردم خودمان به میان آید، حکومت "غلام صفت" ما در همین صحنه اعلام می‌کند که تا سال ۲۰۲۰ م ۷۵۰۰ میگاوات برق را از دولت مشرک هند خریداری خواهد کرد، که این امر امنیت انرژی ما را در امان کفار قرار می‌دهد. حالا زمان آن رسیده که از شر این حکام دست‌نشانده عوامی لیگ- حزب نشنلیست بنگله‌دیش (PLBN-AL)- خود را برهانیم و خلافت راشده ثانی را برمنهج نبوت دوباره تأسیس نماییم، که پالیسی به میان آمدن یک دولت مقتدر را برای بنگله‌دیش در منطقه و هم‌چنان به سطح بین‌المللی اتخاذ خواهد کرد.

بر خلاف این حکام بزدل و ترسو، خلافت اسلامی هرگز در مقابل امپریالیست‌ها و متحدین مشرک یعنی هند تسلیم نخواهد شد، و نه منافع امت را به ازای پول و قدرت ترک خواهد کرد. خلافت راشده ثانی برمنهج نبوت هرگز مالکلیت خصوصی و خارجی منابع ملی طبیعی ما را اجازه نمی‌دهد، بلکه از منابع طبیعی ملی استفاده اعظمی خود را می‌کند تا یک اقتصاد قوی بدون هیچ تسلطی را توسط امپریالیست‌ها داشته باشد. الله سبحانه و تعالی در قرآن کریم می‌فرماید:

﴿وَلَنْ يَجْعَلَ اللَّهُ لِلْكَافِرِينَ عَلَى الْمُؤْمِنِينَ سَبِيلًا﴾

[نساء: ۱۴۱]

ترجمه: (و مادامی‌که مؤمنان دارای ایمان راستین و کردار شایسته و بایسته باشند) هرگز الله (سبحانه و تعالی) کافران را بر مؤمنان چیره نخواهد ساخت.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایہ بنگلہ دیش

شماره صدور: ۰۲/۱۴۴۰

۶ محرم ۱۴۴۰ھ.ق

۱۶ ستمبر ۲۰۱۸م